
 
 
 
 
 
 
Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 
30-638 Kraków , ul. Czarnogórska 14 
 
tel  012 655-35-04   
NIP  679 -27-36-440 
 

ogłasza przetarg nieograniczony na ; 
 
Wykonanie przyłącza  centralnej wody użytkowej do budynku szkoły. 
 
 
Termin realizacji zamówienia –  do dnia 22.12.2017 r.   
Kryteria oceny ofert ; cena = 100 %  
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty wariantowej i częściowej. 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia  i pozostałą dokumentację przetargu 
można odebrać w siedzibie ZSOI nr 7 ul. Czarnogórska14, w pokoju 102 A . w godz. od 
7,00 do 15,00 oraz pobrać ze strony internetowej zamawiającego ( http:// zsoi7.pl ) 
Ofertę należy złożyć w siedzibie ZSOI nr 7  ul. Czarnogórska  14 (w sekretariacie  )  
do dnia 03.11.2017 r do godz.08.30 w zamkniętej kopercie ( zgodnie z wymogami 
zawartymi w dokumentacji  przetargowej ). 
Osoba  upoważniony do kontaktów z oferentami: 
Czesław Pazdur – tel. kom.668 203 325     czeslawpazdur@gmail.com 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu  03.11. 2017 r o godz. 09.00 w gabinecie Dyrektora  
w siedzibie  Zespołu Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych nr 7 w Krakowie 
Termin związania z ofertą wynosi 30 dni.  
W przetargu mogą wziąć udział wyłącznie oferenci, którzy; 
-spełniają warunki określone w art. 22 ust.1 pkt. 1-4 ustawy – Prawo Zamówień  
  Publicznych 
-nie są wykluczeni na podstawie art. 24 ustawy -Prawo zamówień publicznych 
-spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
 
 
 
Kraków; dnia 05 październik 2017 r. 


